favente Deo, missionariorum laboribus res christiana convaluit, aucto 

Episcoporum numero, melius bono fidelium regimini consulamus. Hac 

quidem mente cum rogati simus, ut praefecturam apostolicam Sinus de 

Hudson, in America Septentrionali, in vicariatum apostolicum erigamus, 

cui moderator episcopali charactere insignitus praesit; Nos, conlatis con

siliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui negotiis praepositi sunt Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, omnibusque rei momentis attente perpensis, memoratis 

votis ultro libenterque concedendum existimavimus. Quae cum ita sint, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, praefecturam apostolicam Sinus de Hudson in America Septen

trionali ad potiorem vicariatus apostolici dignitatem evehimus ac promo

vendus; statuimusque propterea ut novus idem vicariatus apostolicus Sinus 

de Hudson ex nunc et in posterum ab Ordinario episcopali aucto chara

ctere, regatur. 

Haec largimur, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

mensis Decembris anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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II 

S E P A R A T O T E R R I T O R I O E X A B B A T I A D E L I N D I I N A F R I C A C E N T R A L I , N O V A 

E R I G I T U R A B B A T I A N U L L I U S D E N D A N D A . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — In Tanganikensi Africae Centralis terri

torio paucis ante annis abbatia nullius constituta est « de Lindi » quae 

Patribus Congregationis Ottiliensis ex Ordine Sancti Benedicti pro missio

nibus exteris concredita, iam fructibus fulget uberibus in catholica veri

tate propaganda. At ob amplissimam regionis abbatiae eidem subiectae 

expensionem cum nequeat ab uno Ordinario totum territorium abbatiale 

apte regi atque Sancti Evangelii lumine feliciter collustrari: opportunum 

maxime visum est ita eandem abbatiam dividere ut nova in regione Missio 

sui iuris constitui possit, quae a proprio Pastore regatur. Qua propter, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalibus qui rebus Sacrae Congregationis Propagandae Fidei 

praepositi sunt, omnibus rei momentis attento studio perpensis, motu 

proprio, certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, ab hodierna 

memorata abbatia districtum civilem « de Lindi » qui ad orientem vertit 

distrahimus sive separamus, atque ex eodem districtu novam ex nunc 

constituimus abbatiam nullius eisdemque limitibus districtus civilis defi

nitam, atque etiam eandem, cui nomen facimus de Ndanda, curis Patrum 

praelaudatae Congregationis Ottiliensis ex Ordine Sancti Benedicti pro 

missionibus exteris ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum in 

Domino committimus. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exsistere et fore; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 

mensis Decembris anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

Acta Pii PP. XI mt 

III 

F I N E S R E G U N T U R I N T E R V I C A R I A T U M A P O S T O L I C U M D A R E S S A L A M E N S E M E T 

P R A E F E C T U R A M A P O S T O L I C A M D E I R I N G A . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ex sollicitudinis debito pastoralis ad ea 

per quae missionum evangelicarum profectibus consulatur iugiter intenti, 

cum Delegatus apostolicus Noster Africae postulet a Nobis ut novi limites 

statuantur inter apostolicam de Iringa praefecturam et vicariatum apostoli

cum de Dar-es-Salaam ad bonum incolarum, atque ad evangelizationem illis 

in regionibus aptius obtinendam, votis huiusmodi concedere censemus. 

Oonlatis itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

negotiis praepositi sunt, omnibusque rei momentis attente perpensis, 

motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

ex nunc regiones duas de Lulanga ac de Masagati ab apostolica distrahimus 

praefectura de Iringa et apostolico de Dar-es-Salaam vicariatui adiungimus 

atque annectimus, ita ut in posterum missiones inter memoratas novi 

limites a linea constituantur, quae a quodam puncto fluminis Bwdha prope 

stationem Vidunda incipiens, sequitur ad meridiem praecipitium montium 

de Usungwa, adeo ut promontoria usque ad M panga flumen vicariatui de 

Dar-es-Salaam adscribantur; deinde ad orientem vergens limites sequitur 

provinciae de Iringa usque ad punctum in quo flumen Mbalesi in Rubuke 

flumen se immittit. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; memoratis que vicariatui apostolico 

de Dar-es-Salaam atque apostolicae praefecturae de Iringa nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 

mensis Decembris anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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IV 

A B B A T I A E I A M D E L I N D I I N A F R I C A C E N T R A L I N O M E N F I T D E P E R A M I H O 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ex orientali parte territorii abbatiae 

nullius de Lindi in Africa Centrali subiecti, Litteris apostolicis Nostris 

die X X I I huius mensis Decembris huiusmet anni sub anulo Piscatoris datis, 

novam constituimus abbatiam nullius de Ndanda, occidentak* territorii 

parte veteri abbatiae de Lindi relicta. At cum eadem orientalis pars terri

torii memorati idem sit ac districtus civilis de Lindi a quo iam mutuabatur 

nomen suum praedicta abbatia de Lindi, visum est opportunum ut nunc 

eadem abbatia nova appellatione nuncuparetur. Quare conlatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardina

libus qui Sacrae Congregationi de Fide Propaganda praepositi sunt, re 

attente perpensa, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore statuimus, ut in posterum abbatia de Lindi in Africa 

Centrali Patribus Congregationis Ottiliensis ex Ordine Sancti Benedicti pro 

missionibus exteris concredita, a loco residentiae Ordinarii nomen suum 

accipiat, nempe de Peramiho, ita ut ex nunc et in posterum eadem abbatia 

nullius de Peramiho tantum appelletur. Contrariis non obstantibus qui

buslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere-, eidemque abbatiae nullius de Peramiho nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quo

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxin 

mensis Decembris anno M D C C C C X X X I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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V 

P R A E F E C T U R A A P O S T O L I C A D E C H A O S H I E N LIST S I N I S I N V I C A R I A T U M A P O S T O 

L I C U M E V E H I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Ex apostolico munere, quo fungimur, 

cum omnia, quae ad catholicae religionis incrementum procurandum spe

ctant, Nobis fuerint demandata, spirituali regimini regionum, quae prae

sertim ab hac Romana Sede valde sint dissitae, attento ac sollicito studio 

pro re ac tempore consulimus. Hoc vero ducti consilio, cum venerabilis 

frater Archiepiscopus titulo Theodosiopolitanus in Arcadia, Delegatus apo

stolicus Noster in Sinis, a Nobis enixis verbis postulaverit, ut, ad religio

nem provehendam atque ad maius animorum bonum obtinendum, nec 

non ad Apostolicae Sedis benevolentiam erga clerum populumque Sinensem 

ostendendam, praefectura apostolica de Ohaoshien in Sinis, quae iam ab 

anno M D C C C C X X V I I I curis presbyterorum indigenarum concredita est, nunc 

ad ampliorem gradum vicariatus apostolici eveheretur; Nos, conlatis consi

liis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus, qui rebus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide praepositi 

sunt, huiusmodi postulationibus annuendum censemus. Itaque omnibus 

rei momentis religiose perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore, memoratam praefecturam apo

stolicam de Chaoshien in Sinis ad ampliorem dignitatem vicariatus apo

stolici evehimus ac promovemus; pariterque statuimus, ut huiusmodi novi 

vicariatus apostolici de Chaoshien cura, ad beneplacitum Sanctae Sedis 

clero saeculari indigenae commissa maneat. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

runt, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Ianuarii anno M D C C C C X X X I I Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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VI 

S E I U N C T O T E R R I T O R I O E V I C A R I A T U A P O S T O L I C O D E Q U I N H O N I N I N D O S I N I S 

E R I G I T U R A P O S T O L I C U S V I C A R I A T U S D E K O N T U M . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Decessores Nostros Romanos Pontifices 

vestigiis secuti, Nos ad ea sollicite intendimus, per quae res missionariae 

pro vide foveantur atque augeantur. Quapropter cum, ultro suffragante 

Delegato apostolico Nostro in Indosinensi natione, a Vicario Apostolico de 

Quinhon compertum habeamus, postremis hisce temporibus post longos 

asperosque labores catholicam religionem apud populum Banhars, qui 

vivit intra fines apostolici de Quinhon vicariatus, laeta incrementa susce

pisse, ita ut nunc sui iuris Missio erigenda apud eundem populum peroppor

tune videatur; Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Sacrae Congrega

tionis de Propaganda Fide praepositi sunt, haec quae sequuntur decernenda 

censemus. Nimirum motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore, ab hodierno vicariatu apostolico de Quinhon territorium 

seiungimus ac distrahimus, cuius limites sequentes erunt, nempe: in septen

trionali regione linea idealis quae a Tourane versus urbem Saravane ducit; 

in occidentali item regione fines provinciae civilis ßaravane et Stung-Treng; 

in meridionali autem, fines item provinciae civilis B alat, in orientali deni

que, fines civilium provinciarum Nhatrang, Phuyen, Binhdinh, Quangngai 

atque in provincia Quangnam linea idealis quae regionem annamiticam 

separat a barbarorum regione, quae procedit ex septehtrione versus meri

diem. Ex hoc vero territorio, sic per Nos a vicariatu praedicto de Quinhon 

distracto ac disiuncto, novum ex nunc canonice erigimus vicariatum apo

stolicum, qui proinde ex integris provinciis Attopen, Banmetuot, Kontum, 

et ex parte montana et barbara provinciae Quangnam constabit. Ipsum 

autem vicariatum apostolicum, cui in posterum nomen facimus de Kontum, 

curis sodalium Societatis Parisiensis Missionum ad exteras gentes, ad 

Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum, in Domino demandamus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque effectus plenos 

atque integros sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive spectare" 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican-
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dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvni 

mensis Ianuarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A E D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VII 

A B A P O S T O L I C O V I C A R I A T U D E J E H O L S E P A R A T O T E R R I T O R I O E R I G I T U R P R A E 

F E C T U R A A P O S T O L I C A D E C H I H F E N G I N S I N I S , E T C L E R O I N D I G E N A E C O M 

M I T T I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Romani Pontifices Decessores Nostri 

continenter curarunt, ut illis in partibus ab hoc catholicae religionis 

centro longinquis, in quibus christiana res conspicua, Deo adiuvante, 

incrementa nanciscitur, novae surgant Missiones, ita ut, Pastorum numero 

aucto, tum christianae veritati propagandae, tum christiano gregi regendo 

satius consulatur. Hac ducti mente, cum vicariatus apostolicus de Jehol 

in Sinis tam late pateat, ut missionarium opus satis facile ab uno Ordinario 

ibidem exerceri nequeat, opportunum visum est consilium vicariatum apo

stolicum ipsum in duas partes dividere ac dismembrare, ita ut nova ibidem 

constituatur Missio sacerdotibus saecularibus e clero sinensi concredenda, 

qui iam fructuose sacrum Evangelii ministerium eodem in vicariatu ges

serunt. Auditis itaque venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi de Propaganda Fide prae

positi sunt, omnibusque rei momentis attento ac sedulo studio perpensis, 

Nos, motu proprio, certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, vota excipientes tum Delegati 

apostolici Nostri in Sinis, tum Vicarii Apostolici de Jehol, praesentium 

Litterarum tenore, ab apostolico vicariatu eodem de Jehol sex sequentes 

civiles sub-praefecturas, nempe de Chihfeng, Kienping, Outan, Ningcheng, 

Weichang et Kingpeng seiungimus ac separamus, earundemque civilium 

sub-praefecturarum territorium, sic per Nos a vicariatu praefato distra-

ctum, in novam praefecturam apostolicam de CMJifeng in posterum nun

cupandam, canonice erigimus et constituimus. Eiusdem vero novae prae

fecturae apostolicae de Chihfeng regimen, ad Nostrum et Sanctae huius 

Sedis beneplacitum, presbyteris saecularibus e clero Sinensi adsignamus. 
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Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Ianuarii anno MDCCCCXXxn, Pontificatus Nostri decimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VIII 

VICARIATUS APOSTOLICI DE KIRIN PATRONA PRINCIPALIS B. M. V. CONSTI

TUITUR, PATRONI VERO SECUNDARII S. PETRUS APOSTOLUS ET SANCTI 

ANGELI CUSTODES. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Plane compertum habemus in ultima 

Synodo, quae in apostolico vicariatu de Kirin in Manciuria celebrata est, 

pluribus missionariis ac sacerdotibus indigenis adstantibus ditionis eius

dem, memorati vicariatus Beatissimam Virginem Mariam Patronam prin

cipalem ac Sanctum Petrum apostolum Sanctosque Angelos Custodes 

Patronos secundarios electos esse; proindeque congregatos in synodo eadem 

statuisse ut quotannis, die festo Assumptionis Deiparae in caelum, Beata 

Virgo Maria qua Patrona sollemniter recoleretur. Quod sane optimum